
 

Zarządzenie nr 13/2024 

Rektora Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

z dnia 5 września 2024 r. 

 

w sprawie organizacji procesu dyplomowania w roku akademickim 2024/2025 

 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 6  Statutu Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie 

zarządzam, co następuje:  

     

 § 1 

 

1. Przyjmuje się harmonogram organizacji procesu dyplomowania dla studentów, których 

obowiązuje złożenie pracy dyplomowej, w którym określa się następujące terminy: 

a) dotyczy studentów kończących kształcenie w semestrze zimowym r/a 

2024/2025: 

 do 5 stycznia 2025 r. – wystawienie ocen z modułów poświęconych 

seminarium specjalistycznemu;  

 od 13 do 17 stycznia 2025 r. – składanie prac dyplomowych wraz z całą 

obowiązującą dokumentacją bezpośrednio w Biurze Nauki – 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 

w komunikatach w internetowym systemie obsługi studiów; 

 do 31 stycznia 2025 r. – rozliczenie studenckich praktyk zawodowych, 

w tym dostarczenie do Biura Spraw Studenckich dokumentacji 

niezbędnej do rozliczenia;  

 do 9 lutego 2025 r. – rozliczenie podstawowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 16 lutego 2025 r. – rozliczenie zobowiązań studentów wobec 

poszczególnych jednostek administracyjnych, którzy do dnia 9 lutego 

2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia i egzaminy przewidziane  

w programie studiów w terminach poprawkowej sesji egzaminacyjnej; 

 od 24 do 28 lutego 2025 r. – organizacja egzaminów dyplomowych  - 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 

w harmonogramach publikowanych na stronie wsiiz.pl – dotyczy 

studentów, którzy do dnia 9 lutego 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia 

i egzaminy przewidziane w programie studiów;  

 do 28 lutego 2025 r. – rozliczenie poprawkowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 3 marca 2025 r. – rozliczenie zobowiązań studentów wobec 

poszczególnych jednostek administracyjnych – dotyczy studentów, 

którzy do dnia 28 lutego 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia i 

egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach poprawkowej 

sesji egzaminacyjnej; 

 od 24 do 28 marca 2025 r. - organizacja egzaminów dyplomowych  - 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 



 

w harmonogramach publikowanych na stronie wsiiz.pl – dotyczy 

studentów, którzy do dnia 28 lutego 2025 r. zaliczyli wszystkie 

zaliczenia i egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach 

poprawkowej sesji egzaminacyjnej. 

 

b) dotyczy studentów kończących kształcenie w semestrze letnim r/a 2024/2025: 

 do 18 maja 2025 r. – wystawienie ocen z modułów poświęconych 

seminarium specjalistycznemu;  

 od 2 do 13 czerwca 2025 r. – składanie prac dyplomowych wraz z całą 

obowiązującą dokumentacją bezpośrednio w Biurze Nauki – 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 

w komunikatach w internetowym systemie obsługi studiów; 

 do 30 czerwca 2025 r. – rozliczenie studenckich praktyk zawodowych, 

w tym dostarczenie do Biura Spraw Studenckich dokumentacji 

niezbędnej do rozliczenia;  

 do 6 lipca 2025 r. – rozliczenie podstawowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 13 lipca 2025 r. – rozliczenie zobowiązań studentów wobec 

poszczególnych jednostek administracyjnych – dotyczy studentów, 

którzy do dnia 6 lipca 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia i egzaminy 

przewidziane w programie studiów w terminach podstawowej sesji 

egzaminacyjnej; 

 od 21 do 31 lipca 2025 r. – organizacja egzaminów dyplomowych  - 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 

w harmonogramach publikowanych na stronie wsiiz.pl – dotyczy 

studentów, którzy do dnia 6 lipca 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia 

i egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach 

podstawowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 7 września 2025 r. – rozliczenie poprawkowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 14 września 2025 r. – rozliczenie zobowiązań studentów wobec 

poszczególnych jednostek administracyjnych – dotyczy studentów, 

którzy do dnia 7 września 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia  

i egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach 

poprawkowej sesji egzaminacyjnej; 

 od 22 do 26 września 2025 r. - organizacja egzaminów dyplomowych  - 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 

w harmonogramach publikowanych na stronie wsiiz.pl – dotyczy 

studentów, którzy do dnia 7 września 2025 r. zaliczyli wszystkie 

zaliczenia i egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach 

poprawkowej sesji egzaminacyjnej. 

 

 

 

 

 



 

§ 2 

 

1. Przyjmuje się harmonogram organizacji procesu dyplomowania dla studentów, których 

obowiązuje przystąpienie do dyplomowego egzaminu praktycznego, w którym określa 

się następujące terminy: 

a) dotyczy studentów kończących kształcenie w semestrze zimowym r/a 

2024/2025: 

 do 31 stycznia 2025 r. – rozliczenie studenckich praktyk zawodowych, 

w tym dostarczenie do Biura Spraw Studenckich dokumentacji 

niezbędnej do rozliczenia;  

 do 9 lutego 2025 r. – rozliczenie podstawowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 16 lutego 2025 r. – rozliczenie zobowiązań studentów wobec 

poszczególnych jednostek administracyjnych, którzy do dnia 9 lutego 

2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia i egzaminy przewidziane w 

programie studiów; 

 od 24 do 28 lutego 2025 r. – organizacja egzaminów dyplomowych  - 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 

w harmonogramach publikowanych na stronie wsiiz.pl – dotyczy 

studentów, którzy do dnia 9 lutego 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia 

i egzaminy przewidziane w programie studiów;  

 do 23 lutego 2025 r. – rozliczenie poprawkowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 3 marca 2025 r. – rozliczenie zobowiązań studentów wobec 

poszczególnych jednostek administracyjnych – dotyczy studentów, 

którzy do dnia 23 lutego 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia  

i egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach 

poprawkowej sesji egzaminacyjnej; 

 od 24 do 28 marca 2025 r. - organizacja egzaminów dyplomowych  - 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 

w harmonogramach publikowanych na stronie wsiiz.pl – dotyczy 

studentów, którzy do dnia 23 lutego 2025 r. zaliczyli wszystkie 

zaliczenia i egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach 

poprawkowej sesji egzaminacyjnej. 

 

a) dotyczy studentów kończących kształcenie w semestrze letnim r/a 2024/2025: 

 do 22 czerwca 2025 r. – rozliczenie podstawowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 30 czerwca 2025 r. – rozliczenie studenckich praktyk zawodowych, 

w tym dostarczenie do Biura Spraw Studenckich dokumentacji 

niezbędnej do rozliczenia;  

 do 6 lipca 2025 r. – rozliczenie zobowiązań studentów wobec 

poszczególnych jednostek administracyjnych – dotyczy studentów, 

którzy do dnia 22 czerwca 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia i 

egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach podstawowej 

sesji egzaminacyjnej; 



 

 od 14 lipca do 1 sierpnia 2025 r. – organizacja egzaminów dyplomowych  

- indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą 

udostępniane w harmonogramach publikowanych na stronie wsiiz.pl – 

dotyczy studentów, którzy do dnia 22 czerwca 2025 r. zaliczyli 

wszystkie zaliczenia i egzaminy przewidziane w programie studiów w 

terminach podstawowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 7 września 2025 r. – rozliczenie poprawkowej sesji egzaminacyjnej; 

 do 14 września 2025 r. – rozliczenie zobowiązań studentów wobec 

poszczególnych jednostek administracyjnych – dotyczy studentów, 

którzy do dnia 7 września 2025 r. zaliczyli wszystkie zaliczenia i 

egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach poprawkowej 

sesji egzaminacyjnej; 

 od 22 do 26 września 2025 r. - organizacja egzaminów dyplomowych  - 

indywidualne terminy dla poszczególnych kierunków będą udostępniane 

w harmonogramach publikowanych na stronie wsiiz.pl – dotyczy 

studentów, którzy do dnia 7 września 2025 r. zaliczyli wszystkie 

zaliczenia i egzaminy przewidziane w programie studiów w terminach 

poprawkowej sesji egzaminacyjnej. 

 

§ 3 

 

1. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi rektora ds. kształcenia 

i dydaktyki praz Pełnomocnikowi rektora ds. jakości kształcenia.  

2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Biura Nauki.  

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

WYŻSZEJ SZKOŁY INŻYNIERII I ZDROWIA 

W WARSZAWIE 

 

 

dr n. chem. Sebastian Grzyb 

 

 

 

 

 

 


